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Проект „Туторска поддршка на ученици Роми кои учат во основното образование во Република Македонија“
ПРИЈАВА ЗА ТУТОРИ ЗА УЧЕБНАТА 2015/16 ГОДИНА
	1.
	Име и презиме
	

	2.
	Дата на раѓање
	

	3.
	Контакт телефон
	

	4.
	e- mail адреса
	

	5.
	Место на живеење / Општина
	

	6.
	Задолжително наведете ја општината за која се пријавувате како Тутор
	

	7.
	Универзитет / Факултет / Отсек
	

	8.
	Заокружете ја соодветната опција

	а) студент во II година

б) студент во III година

в)  студент во IV година

г) апсолвент
д) дипломиран

	9.
	Наведете го постигнатиот среден успех од досега положените предмети
	

	10.
	Дали до сега сте биле ангажирани како Тутор? (Доколку на ова прашање одговорите со НЕ, тогаш преминете директно на прашањето број 12)
	ДА            НЕ

	11.
	Доколку на претоходното прашање одговоривте со „да“, наведете преку која организација сте биле ангажирани за Тутор и во кои училишта сте реализирале туторска настава? 
	

	12.
	Дали имате практично искуство за  работа со деца? (практична настава, учество во неформална работа со деца и други педагошки активности  со деца)
	ДА            НЕ

	13.
	Доколку на претоходното прашање одговоривте со „да“, наведете во каков тип на активности сте учествувале и од кој биле организирани?
	

	14.
	Која е вашата мотивација да се пријавите на овој оглас за Тутори  и кои се вашите очекувања? Како вие ќе придонесете во понатамошниот  развој на учениците Роми кои учат во  4то, 5то и 6то одделение а кои покажуваат слаби образовни резултати? (Ве молиме задолжително пополнете го овој дел од апликацијата. Текстот не треба да содржи помалку од 250 зборови)   



Проект :  ″Туторска поддршка на ученици Роми кои учат во основното образование во Р.Макеодонија″ 

Ромски Ресурсен Центар ул. Виетнамска бр.9 , 1000 Скопје, тел.  075 393 906 

Web:www.rrc.org.mk    e-mail:tutorstvomakedonija@gmail.com
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